
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 674.05:621.912.25 Schválena: 3.5.1991

Dřevoobráběcí stroje
FRÉZKY TLOUŠŤKOVACÍ DVOUSTRANNÉ,
TŘÍSTRANNÉ, ČTYŘSTRANNÉ
Názvosloví a přejímací podmínky

ČSN
ISO 7569

Třídící znak
49 6051

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Woodworking machines. Planing machines for two-, three- or four-side dressing. Nomenclature and
acceptance conditions

 

Tato norma obsahuje ISO 7569:1986.

Tato norma není závazná podle § 3 zákona č. 96/1964 Sb., o technické normalizaci.

 

Národní předmluva

 

Přehled v normě citovaných mezinárodních norem ISO a odpovídajících čs. norem

Citované normy ISO nejsou v ČSN zavedeny. Do doby zavedení se postupuje přímo podle ISO.

 

Deskriptory tezauru ISO/ROOT

Kód deskriptoru/znění deskriptoru: PQP/dřevoobráběcí stroje, PQF.H/frézy, LBB.H/názvosloví,
LBB.MEF/anglický jazyk, LBB.MCB/francouzský jazyk, AFO/přejímací kontrola

 

Vypracování normy

Zpracovatel a oborové normalizační středisko: TOS Svitavy, IČO 009466, Ing. Jiří Tomšíček

Pracovník Federálního úřadu pro normalizaci a měření: Ing. Pavel Dvořák



Nahrazuje ON 49 6051
z 6.10.1967

Účinnost od:
1.5.1992

29296

Strana 2

MEZINÁRODNÍ NORMA ISO 7569
International Standard ISO 7569

 

Dřevoobráběcí stroje. Frézky tloušťkovací dvoustranné, třístranné, čtyřstranné. Názvosloví
a přejímací podmínky

 

Překlad z anglické verze

Woodworking machines - Planing machines for two-, three- or four-side dressing - Nomenclature and
acceptance conditions

Machines à bois - Machines à raboter pour le travail sur deux, trois ou quatre faces - Nomenclature et
conditions de réception

 

První vydání - 1986-12-01

 

MDT 674.056:621.912.25

Deskriptory: machine tools, woodworking machinery, planing machines, vocabulary, tests,
measurement, accuracy.

Strana 3

Předmluva

 

ISO (Mezinárodní organizace pro normalizaci) je celosvětovou federací národních normalizačních
organizací (členů ISO). Práce na tvorbě mezinárodních norem obvykle provádějí technické komise ISO.
Každý člen ISO, který se zajímá o předmět, pro který byla vytvořena technická komise, má právo být
zastoupen v této komisi. Práce se zúčastňují i mezinárodní organizace vládní i nevládní s nimiž ISO
navázalo pracovní styk.

Návrhy mezinárodních norem přijaté technickými komisemi se rozesílají členům ISO ke schválená
před jejich přijetím jako mezinárodních norem Radou ISO. Mezinárodní normy se schvalují podle
postupů ISO, které vyžadují souhlas nejméně 75 % hlasujících členů.



Mezinárodní normu ISO 7569 zpracovala technická komise ISO/TC 39 Obráběcí stroje.

Uživatelé by měli vzít na vědomí, že všechny mezinárodní normy se čas od času revidují, a že
jakýkoliv odkaz uvedený zde na jakoukoliv jinou mezinárodní normu se vztahuje na její poslední
vydání, pokud není uvedeno jinak.

Strana 4

MEZINÁRODNÍ NORMA        ISO 7569:1986

Dřevoobráběcí stroje. Frézky tloušťkovací dvoustranné, třístranné, čtyřstranné. Názvosloví
a přejímací podmínky

 

-- Vynechaný text --


